PV weidinger

Kompaktes Werkzeug-Set, Kraftform Kompakt M 1 Metall

« Unglaublich schnelle Knarre Zyklop Speed mit schwenkbarem Knarrenkopf und 5
definierten Fixierungen

« Hand- und Maschinennusse (non impact) mit Kugelfangrille und R&ndelung am hinteren
Ende flr hohe Griffigkeit

+ Mehrkomponentiger Kraftform Griff des Bit-Handhalters fur schnelles und
ergonomisches Verschrauben

« Umfangreiches Zubehor wie Bits, Bohrer-Bits, Schraubkralle und Spannungsprufer
« Sortiment in robuster Textilbox

Artikel-Nr. WL46152

Modell Kraftform Kompakt M1 Metall
Hersteller WERA

Hersteller-Artikel-Nr. 05135928001
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht

325 mm
145 mm
65 mm
325 mm
145 mm
65 mm
1Set
1Set
nein

nein

Products for the electronic industry
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